
                                                                          

UCHWAŁA NR XLVIII. 311.2018 

RADY GMINY  PSZCZEW 

 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

 

W sprawie wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy 

drodze gminnej nr 004411F w Pszczewie 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia  21 marca 

1985r. o drogach publicznych  t.j. z 2017r. poz. 2222, z 2018r., poz. 12, 138, 159, 317, 1356 

Rada Gminy w Pszczewie uchwala, co następuje: 

§1. 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Borowego Młyna wskazuje się wstępne miejsce 

lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 004411F. 

§2. 

Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego wskazane w §1 

przedstawia mapa stanowiąca załącznik  do uchwały. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

            Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 

2016r. poz. 1440) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie 

uchwały wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego. Zarządca drogi 

jest zobowiązany uwzględnić uchwałę Rady Gminy i zdecydować o ostatecznej lokalizacji 

takiego przystanku uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. 

Konieczność ustanowienia nowego przystanku komunikacyjnego jest związana z intensywną 

rozbudową budownictwa mieszkaniowego na terenie wsi Borowy Młyn i ma być 

uzupełnieniem dla istniejących i funkcjonujących przystanków komunikacyjnych gminnego 

transportu zbiorowego. Wnioski składali w tej sprawie mieszkańcy oraz sołtys wsi Borowy 

Młyn. Gmina Pszczew ustaliła wstępną lokalizację przystanku komunikacyjnego.  

 

 

 

 

 

 


